
 

 

 
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 Tel. 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno                                               Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

 
 

Příloha č. IV. ke Směrnici  
 

Záznam o poskytnutí informací 
 

Záznam o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Váš dopis č.j.:  /     
Ze dne: 10. 02. 2025 
Naše č.j.:            ZZSSK/1669/2025                                             
            
Vyřizuje: Ing. Michaela Nováková      
Tel.:  + 420 312 256 645 
Mobil:  605 203 819 
E-mail: michaela.novakova@zachranka.cz 
 
V Kladně dne: 13. 03. 2025 
  
Záznam o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů („informační zákon“) 
 
1. Datum podání žádosti: 10. 02.2025 
 
2. Jméno, příjmení/název a adresa žadatele (příp. adresa elektronické pošty), e-mail: xxx    
ID dat. schránky: xxx-anonymizace osobních údajů 
 
3. Obsah požadované informace: „Úvodní podstata dotazu: Dle § 14 odst. 2) úhradové 
vyhlášky MZ ČR z roku 2024 je dle tohoto dokumentu stanoven příplatek 1500,- Kč za každou 
epizodu péče o pojištěnce zdravotní pojišťovny, a to v této plné výši bez rozdílu 
poskytovatele, doplňuje tak ustanovení odst. 1 § 14 uvedené vyhlášky.  
Předmětný dotaz: 1) Sdělte nám prosím, jaký ze subjektů spolupracující se ZZS SK., p.o., 
zastoupené ředitelem organizace, čerpá tento příspěvek v plné výši, uvedené částky, tedy 
ve výši 1500,- Kč. 2) Kterým subjektům byl v minulosti tento příspěvek uznán v plné výši, 
případně který ze subjektů jej čerpá ze strany ZZS SK., p.o. u uvedené výši, tedy 1500,- Kč.  
3) Při sdělení informace toho charakteru prosíme o konkrétní vyjádření k jednotlivým 
subjektům poskytujícím podporu výjezdové činnosti ZZS SK p.o., zejména Klaudiánova 
nemocnice a.s., Nonstopmedic s.r.o., ZS ASČR, Transhospital Řevnice, Davepo s.r.o., případně 
jiné. 4) Žádáme o anonymizované vydání faktur a dokladů o proplácení příspěvků 
uvedených subjektů za období 01/2024 doposud.“ 
 

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

 
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 Tel. 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno                                               Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

 
 

4. Způsob vyřízení: Požadované informace byly dle požadavku žadatele odeslány  
na uvedenou emailovou adresu. 
 
5. Titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval: Ing. Michaela 
Nováková, pověřenec pro ochranu osobních údajů a interní audit 
 

6. Datum, kdy byla informace žadateli odeslána (ev. datum, kdy došlo k odložení žádosti  
či vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti): 25. 02. 2025 8:47 hod. 
 
7. Titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný záznam: Ing. Michaela 
Nováková, pověřenec pro ochranu osobních údajů a interní audit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dokument je duševním vlastnictvím ZZS SK, p.o. 
Dokument ani jeho části není dovoleno bez písemného souhlasu poskytovat třetím stranám. 

mailto:podatelna@zachranka.cz

